Adres i nr działki ewidencyjnej 
36- 007 KRASNE 
działka numer: 2350/2 
obręb ewidencyjny: Krasne  

Nr księgi wieczystej RZ1Z/00262507/4 

Istniejące obciążenia hipoteczne 
nieruchomości lub wnioski  

o wpis w dziale czwartym księgi 
wieczystej 

HIPOTEKA UMOWNA 
Suma: 7 140 000,00 (słownie: SIEDEM MILIONÓW STO CZTERDZIEŚCI 
TYSIĘCY) ZŁ 
Jako zabezpieczenie spłaty kredytu, odsetek, odsetek od zadłużenia 
przeterminowanego, kosztów dochodzenia należności oraz innych kosztów i 
należności banku wynikających z umowy kredytu., Umowa kredytu nr 123744-
20001-10-21-10 5508 z dnia 25.10.2024 roku.